localizado na Rua Projetada KM 11 – BR 
406, S/N, Nova Descoberta, neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande do 

Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
518,00 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do valor 
venal, definido em R$ 539,27 (quinhentos e 
trinta e nove reais e vinte e sete centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como beneficiário 
o Sr. FRANCIVAN DE SOUZA PEREIRA, CPF 

008.366.914-07. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições